FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SOROCABA
DIVISÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA
SEÇÃO ADMINISTRATIVA FINANCEIRA

PROCESSO ADM :  461/2011  MODALIDADE : 001/2011 – PREGÃO PRESENCIAL

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

OBJETO :. : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO NO PRÉDIO DA

FUNSERV COM FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA.

ASSUNTO : FICA O CONTRATO CELEBRADO EM 27 DE JANEIRO DE 2012 PRORROGADO

POR 12 MESES Á PARTIR DE 30/01/2013 ATÉ 29/01/2014 , NOS TERMOS DO ARTIGO 57,

INCISO II DA LEI.

CONTRATANTE : FUNDAÇÃO DA SEGURIDADE SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS

MUNICIPAIS DE SOROCABA.

CONTRATADA : GF CIA SERVIÇOS LTDA ME

VALOR ANUAL : R$ 94.800,00

Sorocaba, 07 de Fevereiro de 2013.

Marise de Souza Simão Haro Firmo
Divisão Administrativa e Financeira